

آینه

آفتاب

آغازی بر سقوط بن سلمان

● فریدون مجلسی: گروهی که چندی پیش در بازداشت بودند و جزء متنفذترین گروه‌های سیاسی و اقتصادی عربستان به حساب می‌آیند در مقابل تندروی‌های ولیعهد در عرصه سیاست داخلی و خارجی مقاومت می‌کنند و توانسته‌اند سنگر مهم وزارت خارجه را از دست حامیان ولیعهد خارج کنند و ضربه بزرگی را به محمد بن‌سلمان بزنند. این نشانه عقب‌نشینی از تندروی‌هایی است که با مقاومت برخی از خاندان سلطنتی و قشرهای محافظه‌کار روبه‌رو شده است. البته دولت و قشر بافرهنگ عربستان مایل هستند از محافظه‌کاری‌های تند که بنیان اولیه داعش و دیگر گروه‌های افراطی بوده است آسوده شوند اما روش محمد بن‌سلمان را نمی‌پسندند. همچنین رسیدن به پادشاهی برای محمد بن‌سلمان هم بسیار آرام نخواهد بود و مقاومت در مقابل او بسیار جدی است. مسئله قاشقچی نوک کوه یخ است و کسانی که ناپدید شده‌اند که برخی از آنها جزء خاندان سلطنتی بوده‌اند نشان از وجود یک مقاومت جدی دارد و بزرگ‌ترهای خاندان سعودی که مورد حمایت شیوخ وهابی هستند می‌توانند برای بن‌سلمان مشکل‌ساز شوند و موجبات سقوط او را فراهم کنند. تغییر در وزارت خارجه احتمالاً در سیاست خارجی عربستان هم تغییراتی را به دنبال خواهد داشت و ما شاهد کاهش تندروی‌ها در سیاست خارجه عربستان خواهیم بود. شروع یک‌سری عقب‌نشینی‌ها در مواضع مربوط به جنگ یمن و بازگشت سفیر امارات متحده عربی که جزء حامیان و متحدان مهم دولت سعودی است به سوریه و احتمال پایان‌دادن به محاصره قطر نشانه‌هایی از تغییر در سیاست خارجی عربستان است.

سنگ

برجام و امنیت ملی

● رضا نصری: جالب اینجاست که دولت ترامپ در حلقه جنگ‌طلبان اطراف او با وجود تمام تلاشی که به کار بردند، نتوانستند حتی یک واژه از ۱۵۵ صفحه توافق‌نامه برجام برای توجیه اقدامات خصومت‌آمیز خود علیه ایران با تشدید فضای روانی علیه کشور استخراج کنند؛ کارگزاران و کارشناسان و اندیشکده‌های وابسته به جریان جنگ‌طلب با وجود همه تیرو و ابتکاری که تاکنون به خرج داده‌اند هنوز هم موفق نشده‌اند کوچک‌ترین توجیه حقوقی و قابل‌تأملی برای احیای قطع‌نامه ۱۹۲۹ و امنیتی‌سازی مجدد فضا از حاصل سه سال مذاکره با ایران استخراج کنند. وقتی دکتر طریف می‌گوید در مذاکرات برجام ملاحظات راهبردی و امنیتی بیش از اهداف اقتصاد در اولویت تیم مذاکره‌کننده بود، شاهدش همین است.

ایران

سه درس برای سه گروه از اعتراضات دی‌ماه ۹۶

● غلامعلی جعفرزاده: شاید مهم‌ترین درسی که حوادث دی‌ماه سال ۹۶ برای افراد حقیقی و حقوقی حاضر در حاکمیت تاریخ، این بود که باید بخش‌های نادیده و ناشنیده جامعه ایرانی توسط حاکمیت به صورت رسمی شنیده و دیده شوند. این بخش‌ها به‌طورقطع دارای ایجاد اجتماعی اکثریت در کشور ما نیستند اما اینکه به بهانه اقلیت‌بودن، مواضع سخنان و اعتراض‌شان نادیده و ناشنیده باقی بماند، یک اشتباه فاحش خواهد بود که می‌تواند به مرکزیت‌یافتن آنها در حوادثی چون دی‌ماه گذشته منجر شود. ضمن اینکه فرارگرفتن آنها در مقام گروهی سرخورده و مظلوم امکان همدان‌پنداری بخش‌های دیگری از جامعه با آنها و گسترش‌شان را نیز فراهم می‌کند. تغییر سیاست‌های رسانه‌ای و اطلاع‌رسانی، اصلاح گناه به طیف‌های مختلف جامعه و تغییر سیاست‌ها در برابر اعتراضات و انتقادات قشرهای مختلف مردم درسی است که حوزه سیاست و مدیریت کشور باید از اتفاقات دی‌ماه گذشته می‌گرفت که البته به نظر می‌رسد هنوز در سطوح مختلفی مغفول مانده است. اما در سطح نخبکان هم این اتفاقات یک تلنگر مهم بود.

انتقاد

رفاقت حین رقابت در سوریه

● نعمت‌الله ایزدی: عملکرد مسکو و واشنگتن در سوریه، نه‌تنها به شکل رویارویی و مقابله نبود، بلکه به نوعی همکاری با دست‌کم کنش مکمل بود. در نتیجه من باور ندارم حتی اگر بپذیریم که واشنگتن تمامی اختیارات و مسئولیت‌های خود را در سوریه به آنکارا واگذار کرده باشد، باز هم این واگذاری باعث رویارویی میان ترکیه و روسیه شود. همان‌گونه که پیش از این هم شاهد رویارویی و تنش مستقیم میان نظامیان آمریکایی و روس در خک سوریه نبودیم، با خارج‌شدن آمریکا هم بعید به نظر می‌رسد که چنین اتفاقی روی دهد، چراکه دو طرف حضور و نفوذ دیگری در منطقه را پذیرفته‌اند. بحث رقابت میان روسیه و آمریکا، به معنای تقابل و رویارویی مستقیم نیست، به‌ویژه در مورد روسیه هیچ‌کس نمی‌تواند جایگاه و نفوذ روسیه را نادیده بگیرد. مسکو می‌تواند حضور نظامی وسیع در سوریه، پایگاه‌های دایمی نظامی و تسلط نظامی بر آسمان این کشور، از حضور دولتی کاملاً همسو در دمشق بهره می‌برد، دولتی که حتی اگر لازم باشد، برخلاف هر بازیگر دیگری، کاملاً آماده حرف‌شنوی از مسکو است.

politics@sharghdaily.ir

شرق: زمانی تصور می‌شد که او تاکتیک‌های اشتباه اتخاذ می‌کند. گذشت زمان نشان داد که این تاکتیک‌ها ناشی از استراتژی‌های اشتباه اوست. همین باعث شده که فرمانده سابق حتی در جریان خود هم همواره تنها بماند. توییت عجیب او به مناسبت سالگرد عملیات کربلای ۴ آن‌قدر پرحاشیه و پرواکنش شد که حتی امکان دفاع جناحی و سیاسی هم برای او باقی نگذاشت؛ اتفاقی که مشابهش زیاد در دو جریان اصلاح‌طلب و اصولگرا رخ می‌دهد. اصولگرایان، چهره‌های حزب‌اللهی یا ارزشی‌ها هم نتوانستند اینجا به کمک محسن رضایی، فرمانده سابق بیایند. همسویان سیاسی محسن رضایی البته اکثراً ترجیح داده‌اند سکوت پیشه کنند. بااین‌حال یکی از کاربران طیف ارزشی در حساب کاربری توئیترش نوشته بود که چیزی که این ماجرا به ذهنش نمی‌رسد مگر اینکه گوشه دیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در لحظه نوشتن آن توییت دست نوه‌اش بوده باشد!

برخی مانند صادق زیباکلام معتقدند که محسن رضایی وارد رقابتی زودهنگام با برخی کاندیداهای احتمالی اصولگرایان مانند قالیباف، جلیلی و ضرغامی شده است تا جای خود را در لیست اصولگرایان باز کند. فرمانده جنگ هشت‌ساله، ۵۶ سال بعد از اینکه لباس خاکی‌رنگ نظامی را نکاند، گفت می‌خواهد کار فرهنگی کند، ولی فعال نصف‌ونیمه عرصه سیاست شد… تصور می‌کرد اصولگرایان برای کهنه‌سرباز، فرش قرمز پهن می‌کنند، اما این‌طور نشد. فرماندهی جنگ در عرصه سیاست برایش خوش‌شانسی نبود. او نه اصلاح‌طلب شد و نه در جماعت اصولگرایی جایگاه درخوری پیدا کرد. او گاه مانند ماجرای توییت کربلای ۴ از هر دو سو مورد انتقاد قرار گرفته است. یک‌بار گفته بود: «در دوران اصلاح‌طلبان می‌گویند چرا جنگ بعد از فتح خرمشهر ادامه یافت؟ و در دوران اصولگرایان گفته می‌شود: چرا به امام، جام زهر دادند؟ آنها نمی‌دانند که با این‌گونه اظهارات، موفق‌ترین نبرد ایران در ۳۰۰ سال اخیر را زیر سؤال می‌برند؟» یک‌بار دیگر هم گفته بود: «این روزها یک عده لبرال می‌گویند چرا جنگ بعد از فتح خرمشهر ادامه پیدا کرد، یا یک عده انقلابی دوازتمی می‌گویند چرا اجازه دادید امام جام زهر نوشد؛ به اینها باید بگویم شما کجا بودید که در جبهه حضور پیدا نکردید؟»

جالب است که بخش زیادی از کشمکش یا دلخوری بین او و اصولگرایان از قضا به همین ماجرای جنگ مربوط می‌شود. سال ۸۵ که شکاشک لفظی بین هاشمی و رضایی درباره پایان جنگ در گرفت. هاشمی در خطبه‌های نماز جمعه از اختلاف بین ارتش و سپاه گفت و علت کنشی در روند جنگ بعد از سال ۶۱ را به فرماندهان نظامی نسبت داد. رضایی اما واکنش نشان داد. او از چیرگی فرماندهی سیاسی بر فرماندهی نظامی در جنگ انتقاد کرد و معتقد بود اگر هم کنیدی او وجود داشته، به علت این بوده که سکان جنگ در دست ساسیون‌بوده، نه نظامیان. درنهایت، هاشمی نامه‌ای از امام را برای نخستین‌بار منتشر کرد که در آن به درخواست‌های عجیب محسن رضایی برای پیروزی در جنگ اشاره شده بود؛ رضایی بعداً گفت این نامه خطاب به هاشمی بوده، نه اسام. بااین‌حال، مجموعه این کنش‌وواکنش‌ها کیهان را وارد ماجرا کرد. او رضایی و هاشمی را متهم به تشنج‌قربنی کرد. شرعیتمداری در سرقاله‌ای نوشت: «چه رد بزرگوار، یعنی آقایان هاشمی‌رفسنجانی و محسن رضایی در این جدال فراقتی کرده و هر یک از آنها به‌عنوان مسئول نظامی و مسئول سیاسی جنگ، کوشیده‌اند علت پذیرش قطع‌نامه از جانب امام راحل(ره) را به اظهار نظر ظرف مقابل نسبت دهند و صدالبته هر دو فراقتی کرده و فقط بخشی از واقعیت را که به‌نفع خویش تشنج‌شده می‌دادند، بیان کرده‌اند؛ و ازاین‌رو هر دو نفر- با عرض پوزش- متهم به ابهام‌پرانی و تشنج‌قربنی در افکار عمومی آن‌هم در شرایط حساس کنونی هستند.

کشاکش بعدی سال ۹۲ و هم‌زمان با انتشار کتاب «راز قطع‌نامه» بود. روزنامه کیهان در مجموعه «نیمه‌پنهان» خود بخشی را به ماجرای پایان جنگ و قطع‌نامه ۵۸ اختصاص داده بود که بعداً همه آن را در کتابی منتشر کرد. کتاب به‌دنبال این بود که بگوید چه کسی یا کسانی جام زهر را به امام داده‌اند. کامران غضنفری، نویسنده

کتاب، در مصاحبه‌ای گفته بود: «آقای رضایی، مشکل شما داشتن توپ و تانک و هواپیما و هلیکوپتر و بودجه و… نبود، مشکل شما از دست‌دادن اعتقاد و ایمان بود.

و… نبود، مشکل شما از دست‌دادن اعتقاد و ایمان بود. مشکل شما از دست‌دادن روحیه‌تان بود.» «محسن رضایی» همان زمان جواب کیهان را در روزنامه جوان داد: «این‌جانب که افتخار ۱۶ سال فرماندهی سپاه در زمان امام راحل و رهبر معظم انقلاب را داشته‌ام، پس از کناره‌گیری از فرماندهی سپاه، بارها و بارها شاهد توهین‌ها، دروغ‌ها و تحریف‌های دفاع مقدس بوده‌ام، ولی به‌دلیل آنکه موضوع جنگ، شخصی و سیاسی نشود، سکوت را بر دفاع از خود و دفاع مقدس، ترجیح داده‌ام، لکن اخیراً که در رابطه با تحریفات دفاع مقدس در یک کتاب، نامه‌ای به محضر رهبر معظم انقلاب نوشتم، ایشان فرمودند: «خود شما که در جنگ فرمانده بودید چرا جواب نمی‌دهید؟ من این کتاب را خواندم و در حاشیه آن نوشتم: «این خلاف است». رضایی بعد از توضیحات مفصلی که درباره علت ادامه جنگ بعد از آزادی خرمشهر و دلایل پذیرش قطع‌نامه می‌دهد، می‌نویسد: «بعضاً سؤالی می‌شود اینکه می‌گویند امام را وادار کردند که قطع‌نامه را بپذیرند، چیست؟ در جواب باید بگویم اولاً اگر این فرضیه را قبول کنیم، جوابش «و مکروا و مکرالله» است، ولی چنین نظریه‌ای منطقی نیست چون حضرت امام در شرایط شکست‌های پی‌درپی و با پذیرش قطع‌نامه فرمودند که مصلحت اسلام و نظام، حکم می‌کند قطع‌نامه را بپذیریم. همین امام پس از پیروزی‌های پی‌درپی لشکریان اسلام فرمودند: ادامه پیروزی‌ها را قطع کنید. مدتی بعد هم فرمودند که ما در این جنگ یک لحظه هم عملکرد خود پشیمان نیستیم. چه اتفاقی افتاده است؟ واقعیت این است که تغییر شرایط از شکست به پیروزی صورت مسئله و ماهیت پذیرش قطع‌نامه را تغییر داد.»

دلخوری‌های محسن رضایی از دوستان اصولگرا به همین‌جا ختم نمی‌شود، زمانی در واکنش به مطلبی که کیهان درباره مصاحبه او با شبکه المیادین نوشته بود پاسخ تندی به این روزنامه داد و خطاب به مدیرمسئول این روزنامه نوشت: «جناب‌عالی و بعضی از دوستانتان قریب به ۱۵ سال، به‌ویژه در سال‌های اخیر این‌جانب

سیاست



عکس

عباس کورنی شرق

نگاهی به کنش‌های نظامی و سیاسی محسن رضایی

همه ماجراهای فرمانده

واکنش‌ها ادامه دارد

علی جنتی، فرزند احمد جنتی و وزیر سابق ارشاد دیروز در مطلب تندی در اینستاگرام خود نوشت: «کسانی که ادعا می‌کنند عملیات کربلای چهار برای فریب دشمن بوده است، در واقع خود فریب خورده‌اند و جان هزاران نفر از بهترین جوانان و مجاهدان پاکباخته راه خدا را به خطر انداخته و موجب شهادت و اسارت هزاران نفر شده‌اند، باید در پیشگاه خدا و ملت احساس شرم کنند و از اظهارات ناصواب خود پوزش بخواهند».
محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هم در صفحه شخصی خود به سخنان محسن رضایی درباره عملیات کربلای۴ واکنش نشان داد و نوشت: «با مادرم که صحبت می‌کردم، داستان عملیات کربلای۴ به گوش او هم رسیده بود. پرسید این حرف‌هایی که می‌زنند واقعیت دارد، گفتیم خیلی‌ها رد کردند، گفت به آقایان بگو اگر الفجر هم فریب بوده تا زنده‌ام چیزی نگویند، ما دران شهدا تاب شنیدن این حرف‌ها را ندارند».
غلامعلی جعفرزاده‌ایمن‌آبادی هم گفته فارغ از اینکه بیش از ۴۰ کشور روبه‌روی ایران بودند اما فقط نیروهای ایران حس شهادت‌طلبی داشتند و دشمنان ما از داشتن چنین نیروهایی بی‌بهره بودند، به نظر بخشی از فرماندهان ما عامل طولانی‌شدن جنگ شدند و اکنون باید پاسخ دهند.

را با ده‌ها توهین و افترا همراهی کرده‌ای… مخصوصاً مجموعه بی‌حرمی‌های اخیر و زنجیره‌ای شما درمورد مصاحبه بنده با شبکه المیادین لبنان که از حد تحمل عبور کرده است».
رضایی گفته بود دغدغه‌های بیرون سپاه، روح و روانش را از آزار می‌دهد و کارش در سپاه تمام شده است و می‌خواهد کار فرهنگی کند. اما در این سال‌ها به‌جز کنش سیاسی کار فرهنگی خاصی از رضایی دیده نشده است. کنش سیاسی او هم به جز یک بار که در انتخابات مجلس هفتم شرکت کرد، ولی رای نیاورد، باقی صرفاً محدود و معطوف به شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری بوده که آنها هم به سرانجام

نرسیده است. ایده ریاست‌جمهوری احتمالاً از همان دوران جنگ و به‌دنبال یک شایعه به ذهنش رسید. خودش گفته است: «در سال‌های سخت جنگ و از جمله در سال ۶۳ شایع شد که سپاه قصد دارد محسن رضایی را رئیس‌جمهور کند. یکی از ائمه جمعه به یکی از دوستان سپاه گفته بود: «شنیده‌ام رضایی می‌خواهد رئیس‌جمهور شود. این کار ممکن نیست مگر اینکه از روی خون من رد شود».

محسن احتمالاً آن سال‌ها مقصودش از کار فرهنگی همین کار سیاسی بوده، اما فرمانده نمی‌دانست که میدان جنگ با میدان سیاست متفاوت است. برای پیروزی، فقط فرمانده‌بودن کافی نیست؛ یا به حزب و کار تشکیلاتی نیاز دارد یا عده و عده. شاید در ماجرای این توییت جناجلی هم او تنها بوده است. اگر محسن رضایی قائل به کار جمعی و حزب بودن و از مشاوران قهرای در سال‌های گذشته بهره می‌جست، احتمال داشت که خروجی‌اش به آن توییت عجیب درباره کربلای ۴ منجر نشود. رضایی مدتی هم به‌تحزب روی آورد، اما تمایلی نداشت به‌عنوان یک فرد حزبی شناخته شود. زمانی سایت بازتاب و بعداً تابناک نزدیک با متعلق به محسن رضایی تلقی می‌شدند. حداقل خروجی اخیر سایت تابناک هم به‌وضوح نشان‌دهنده حمایت تشش‌دانگش از محسن رضایی است. گزارش‌هایی با عناوین «محسن رضایی سکوت خود را شکست»، «مجمع، شورای نگهبان دوم و سنا نیست»، «به‌جای حمله به دیگران پاسخ عملکرده‌تان را بدهید!»، «هم‌نوایی معنادار برخی در داخل با رسانه‌های خارجی: چرا «مجمع تشخیص» و «محسن رضایی» تخریب می‌شوند؟»، در ماجرای توییت اخیر هم گزارش‌های متعددی در حمایت از محسن رضایی نوشته است. این سایت یک‌تنه وظیفه حمایت از فرمانده سابق سپاه را بر عهده گرفته است. رفتاری که مشابهش در هیچ‌یک از سایت‌های اصولگرا دیده نمی‌شود. رضایی سال ۸۴ بعد از تأیید صلاحیت در انتخابات ریاست‌جمهوری انصراف داد. رتبه‌سنجی «ایرنا» در سال ۸۴ میزان رای «رضایی» را ۴٫۷ درصد اعلام شد که از ۷۰ عضو «فراکسیون وفاق» مجلس هفتم، ۲۰ نفر از «رضایی» حمایت می‌کنند. رضایی در عرصه سیاست هم فرمانده‌ای تنها نبود.

سال ۸۱ هم «حزب‌نالی» که همه اصولگرایان معتقد به ادامه ریاست «احمدی‌زاده» بر دولت بودند و گزینه دیگری برای انتخابات رو نکردند، فرمانده باز به میدان آمد. مشخص بود که در طیف اصولگرایی شناس چندان‌سی ندارد. آن سال «منحی فلاکت» را در برابر «احمدی‌نژاد» گذاشت و نسبت به عواقب رفتارهای اقتصادی دولت او تخریب داد.

ادامه در صفحه ۱۵

ادامه از صفحه اول

حوادث پی‌درپی تحریم واستقامت روانی مردم

برای مثال در حادثه اخیر دانشگاه آزاد در پیام‌های تکراری مسئولان این دانشگاه که در آن «طلب مغفرت»، «مسئلت صبر» و «ایزاز تأثر و تالم» بیان شده است، این انتظار برآورده نمی‌شود و به‌این‌ترتیب، عموم مردم به جای احساس همدلی از پیام‌دهندگان احساس بیگانگی و حتی موضع‌گیری درباره آن را دارند. عذرخواهی مسئولان مستقیم، توبیخ و اخراج مقرران و پرهیز از پیام‌های تسلیت رسمی در کنار حضور مستقیم در حادثه همراه با ارائه توضیحات مکفی، در این حادثه و حوادث مشابه دیده نمی‌شود و عملاً آنچه از سوی مسئولان در این مقاطع رخ داده، فرسنگ‌ها از خواست عمومی فاصله دارد. ریچارد نفیو در کتاب مهم «هنر تحریم» عنوان کرده که هدف تحریم‌ها «درهم‌شکستن استقامت روانی مردم یک کشور» است تا تحریم‌ها در کشور هدف، «احساس درد و ناامی» ایجاد کند. این سخن به این معناست که ابزار تحریم برای شکستن روح و روان یک ملت و ازبین‌بردن تاب‌آوری جامعه طراحی شده است. تاب‌آوری اجتماعی همان مؤلفه‌ای است که ظرفیت تبدیل و تحول، تطبیق و سازگاری و توان مقابله با تنش‌های اجتماعی را میسر می‌کند؛ به‌ویژه در زمانی که جامعه به واسطه عوامل مختلف در معرض چالش‌های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی قرار گرفته است و در این شرایط برای عبور از بحران باید روی تاب‌آوری مردم سرمایه‌گذاری کرد. با این وصف پیشنهادهای عملی نگارنده براساس آنچه در بالا به آن اشارهای مختصر شد، این است که مسئولان کشور هر آنچه را در شرایط طبیعی در واکنش به یک فاجعه انجام می‌داده‌اند، در فضای تحریمی امسال و سال آینده، چندین برابر کنند. فراموش نکنیم راه عبور از تحریم‌ها افزایش استقامت روانی مردم است، نه اینکه با ناکارآمدی مجموعه‌های مختلف، مسئولان به دست خود استقامت روانی مردم را تخریب کنند. مردم این روزها غیر از موارد فوق‌الذکر با افزایش قیمت کالاهای اساسی، شوک‌های ارزی و جنگ روانی بدخواهان ایران مواجه هستند. افزایش تاب‌آوری جامعه در گرو اثبات عملی کارآمدی مسئولان در همه دستگاه‌های کشور است.

آگهی فقدان سند آقای صادق رادان (مالک)

با تسلیم دوبرگ استشهدایه محلی مصدق که تحت شماره ۸۴۶۲ مورخ ۹۷/۹/۲۶ دفتر اسناد رسمی ۱۳۷۳ تهران و برگ تقاضای وارده بشماره ۱۳۴۷۹۰۱۰۲۳۰۱۳۹۷۸۵۶۰ مورخ ۹۷/۹/۲۶ مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم بمساحت ۱۲۰/۰۱ متر مربع که مقدار ۲/۸۰ متر مربع آن بالکن است قطعه چهارم تفکیکی به شماره ۲۱۷۵۰ از ۱۱۸ اصلی مفروز از شماره ۱۷۵۹۶ فرعی از اصلی مرقوم واقع در بخش ۱۱ تهران به انضمام پارکینگ شماره یکم به مساحت ۱۸متر مربع واقع در طبقه زیرزمین انباری شماره چهارم به مساحت ۲/۲۸ متر مربع واقع درطبقه زیرزمین ذیل صفحه ۳۹۴ دفتر ۱۶۶۴ بشماره سریال ۴۹۰۵۶۰ بنام آقای صادق رادان ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است . سپس وی به علت نامعلوم سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است . لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید در یافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد م الف ۱۹۵۴ اداره ثبت اسناد و املاک کن (تهران)

آگهی فقدان سند

خانم ها لیلا و شهلا و شناز و آقای مهدی همگی آبروشن وکالتا از طرف مالک آقای حسین دیانت دوست باستاند وکالت نامه ۸۵۱۱/۱۵/۸۵ و تفویض وکالت ۸۷/۵/۶-۱۱۰۵۹ دفتر خانه ۴۷۳ تهران با تسلیم استشهدایه گواهی امضا شده ذیل شماره ۳۰۱۹-۲۰۲۰ مورخ ۹۷/۶/۵ دفتر خانه ۱۴۰۳ تهران طی درخواست وارده ۸۱۶۷ مورخ ۹۷/۱۰/۲ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای تبصره ۵ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: ۱- نام و نام خانوادگی ؛ آقای حسین دیانت دوست مالک شش دانگ ۲- شماره پلاک ۱۸ فرعی از ۱۱۶۱،۱۱۶۵ اصلی که در راستای استاندارد سازی به پلاک ۱۱۶۵/۳۶ تغییر یافته است واقع در بخش ۵ تهران -۳ علت : اسباب کشی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت : اسناد مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان بمساحت ۴۶/۱۵ متر مربع که مقدار۱/۶۰ متر مربع آن بصورت بالکن مسقف است واقع در قسمت جنوب طبقه دوم بشماره ۱۸فرعی از ۱۱۶۱،۱۱۶۵ اصلی که در راستای استاندارد سازی به پلاک ۱۱۶۵/۳۶ تغییر یافته است قطعه ۱۵ تفکیلی مفروز از یک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۵ تهران بانضمام انباری قطعه ۵ تفکیکی به مساحت ۱/۵۰ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین ذیل ثبت ۸۷۱۲۴ دفتر ۲۷۸ صفحه ۴۵۵ شماره چاپی ۵۳۱۰۵۵ به نام خاتم طاهره ماستری فراهانی به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ و ذیل ثبت ۸۷۱۲۵ دفتر ۲۷۸ صفحه ۴۵۸ به شماره چاپی ۵۳۱۰۵۶ به نام خانم اعظم ماستری فراهانی به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ ثبت و صادر گردیده است . سپس شش‌دانگ برابر سند قطعی ۴۹۰۶ مورخ ۸۵/۵/۱۰ دفترخانه ۸۲۰ تهران به آقای حسین دیانت دوست منتقل گردیده که بموجب اسناد ردھنی ۴۹۰۹ و ۴۹۰۸ مورخ ۸۵/۱۰ دفترخانه ۸۲۰ تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفته است .لذا با توجه به اعلام مراتب نسبت به سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبقه مراجع صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.م الف ۱۹۵۳ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی (تهران)

آگهی فقدان سند مالکیت آقای غلامرضا طامه (مالک)

با تسلیم دو برگ استشهدایه محلی مصدق که تحت شماره ۲۳۲۲ و ۲۳۲۷ مورخ ۹۷/۹/۷ دفتر اسناد رسمی ۱۳۴۵ تهران و برگ تقاضای وارده بشماره ۱۳۹۷۸۵۶۰۱۰۲۳۰۱۳۹۷۸۵۶۰ مورخ ۹۷/۹/۷ مدعی فقدان سند مالکیت نه دهم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین (قطعات ۲۰۹ و ۲۱۰) تحت پلاک ثبتی شماره شانزده هزار و هفتصد و چهار فرعی از یکصد و بیست و دو اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۰۵ و غیره واقع در بخش یازده حوزه ثبتی ثبت کن استان تهران به مساحت ۴۰۰ چار صد متر مربع ذیل صفحه ۱۹۷ دفتر ۱۶۹۸ ثبت ۴۱۵۸۱۸ به شماره سریال ۴۸۸۹۶ ج ۹۳ به نام آقای غلامرضا طامه صادر و تسلیم گردیده است با توجه به استشهدایه ارائه شده محلی فاقد رهن میباشد سپس وی به علت نامعلوم سندمالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستاند ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سندمالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سندمعامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد . م الف ۱۹۵۴ اداره ثبت اسناد و املاک کن (تهران)

ادامه در صفحه ۱۵